議案第77号

ロータリー除雪車（2.2ｍ級 2.6ｍ幅）の取得について

 ロータリー除雪車（2.2ｍ級 2.6ｍ幅）を下記のとおり取得しようとする。

よって養父市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（平成16年養父市条例第57号）第３条の規定により、議決を求める。

  令和元年６月27日提出

養父市長  広 瀬   栄

記

１ 取得しようとする物件

   ロータリー除雪車（2.2ｍ級 2.6ｍ幅）   １台

付属装置                  １式

２ 配置する場所等

   関宮スノーステーション（養父市出合193番地）

３ 取得予定価格

   45,650,000円（消費税込み）

４ 取得の相手方

兵庫県養父市八鹿町坂本222番地１

北但自動車株式会社 養父工場

養父工場長 １１１１１